W ronikowska Anna-Tekla t. h. Wyszomirski Jan
h. Rawicz. Vollert Adam-Teodor. Zagrodzki Alex:-Teofil h. Sy
rokomla. Zagrodzki Konst:-Józef-Joacb: t. h. Zajkowski Piotr-
Maciej h. Prus lmo. Zaleski Stan:-Jan b. Lubicz. Zawadzki Jó
zef b. Rogala. Żegliński Józef-Marja b. Szeliga.— W W arszawie
dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1854 r.— Prezes, Członek Rady Ad
ministracyjnej, Senator, d. Jenerał-Lejtnant, Z. Kurnatowski.
Naczelny Sekretarz, w z. Assesor Kollegjaloy, W . Stępiński.

Onegdaj o godz: 5tej wieczorem, w Kościele E w an
gelicko-Reformowanym na Lesznie, odbył się obrzęd
zaślubin, W.

Dziś rano wysokość wody ua fK iile stop 5 cali 3.
TEATR WIELKI. Jutro, lszy raz Opera Nabuchodonozor.

Dziś i codziennie ua N alew kach przy ogrodzie K rasińskich, od
4ej do 6ej, widowisko wyuczonych zwierząt P. Casanovy.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszaw a d. 12 (24) Lutego 1854 r.— Cenzor, F. Sobietzezańtki.